
Parola spirito e vita, volume 34,
il giusto sofferente
Read More
SKU: 16754
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1996

Product Description
19 cm, brossura, 355 pagine, libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (16754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parola-spirito-e-vita-volume-34-il-giusto-sofferente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Politica macroeconomica. Le
nuove teorie
Read More
SKU: 16016
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Mayda, A. M.editore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16016)

Rosacroce. La storia di un
pensiero
Read More
SKU: 15395
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Bonvicini, Eugenioeditore: Bastogi Editrice
Italianaluogo-edizione: Foggiaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 160 pagine: ill., brossura, lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono (Very

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/politica-macroeconomica-le-nuove-teorie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/
https://viborada.it/prodotto/rosacroce-la-storia-di-un-pensiero/
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Good) (15395)

L'Abruzzo e la sua storia
Read More
SKU: 15099
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Melchiorre, Angeloeditore: A. Pollaluogo-
edizione: Cerchioanno-edizione: 1996

Product Description
131 pagine ; 17 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (15099)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/labruzzo-e-la-sua-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Wittgenstein. Ristampa
Read More
SKU: 14991
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Kenny Anthonyeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 276. Brossura, (14991)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/wittgenstein-ristampa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Armi, acciaio e malattie. Breve
storia del mondo negli ultimi
tredicimila anni
Read More
SKU: 14227
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Diamond, Jarededitore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 377 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (14227)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/armi-acciaio-e-malattie-breve-storia-del-mondo-negli-ultimi-tredicimila-anni-2/
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Caligola. Imperatore di Roma
Read More
SKU: 13054
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ferrill, Arthereditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 176 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (13054)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/caligola-imperatore-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Morire per Maastricht?
Introduzione di Pietro
Barcellona
Read More
SKU: 12965
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Amoroso Bruno, Capella Juan-RamÃ²n,
Latouche Serge, Mortellaro Isidoro D.editore: Ediesse
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
130 p. ; 17 cm Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Alice nel paese dei quanti. Le
avventure della fisica
Read More
SKU: 12720
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Gilmore, Roberteditore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
in 8, 284 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (12720)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alice-nel-paese-dei-quanti-le-avventure-della-fisica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Antropologia. Storia e problemi
Read More
SKU: 12407
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Tullio Altan, Carloeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 416 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12407)

Viaggio in Calabria
Read More
SKU: 11757
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Dumas Alexandreeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 1996

Product Description
iN 8, 160 PAGINE, BROSSURA CON ABRASIONI ALLA COPERTINA brossura Molto buono (Very
Good) (11757)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vita di Rossini. A cura di
Mariolina Bongiovanni Bertini.
Introduzione di Bruno Cagli
Read More
SKU: 10875
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Stendhaleditore: EDTluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 384. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (10875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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